

Årsredovisning
för
Contenti i Västra Göteborg AB
556701-6760

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Åsa Nathell, Styrelseledamot
2023-12-07

Styrelsen för Contenti i Västra Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring, försäljning och projektledning. Bolaget arrangerar events och andra företagsarrangemang.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ändrat till annat brutet räkenskapsår under året. Därav förlängt räkenskapsår till 14 månader nuvarande räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 624	2 804	261	20
Resultat efter finansiella poster	1 195	700	129	-9
Soliditet (%)	49,3	56,2	57,3	83,4

Ökningen av nettoomsättningen beror dels på det förlängda räkenskapsåret samt att efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	115 902	529 643	695 545
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-640 000		-640 000
Balanseras i ny räkning		529 643	-529 643	0
Årets resultat			909 381	909 381
Belopp vid årets utgång	50 000	5 545	909 381	964 926

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 545
årets vinst	909 381
	914 926
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	414 926
	914 926

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-10-31 (14 mån)	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 624 036	2 803 813
Övriga rörelseintäkter		396 213	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 020 249	2 803 813
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-587 182	-352 566
Personalkostnader	2	-2 219 419	-1 762 180
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 532	-2 723
Summa rörelsekostnader		-2 816 133	-2 117 469
Rörelseresultat		1 204 116	686 344
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 523	-1 235
Summa finansiella poster		-9 493	-1 235
Resultat efter finansiella poster		1 194 623	685 109
Resultat före skatt		1 194 623	685 109
Skatter			
Skatt på årets resultat		-285 242	-155 466
Årets resultat		909 381	529 643

Balansräkning	Not	2023-10-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		12 255	21 787
Summa materiella anläggningstillgångar		12 255	21 787
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		24 755	34 287
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		607 500	623 750
Övriga fordringar		40 293	40 293
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 163	0
Summa kortfristiga fordringar		681 956	664 043
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 251 718	540 359
Summa kassa och bank		1 251 718	540 359
Summa omsättningstillgångar		1 933 674	1 204 402
SUMMA TILLGÅNGAR		1 958 429	1 238 689

Balansräkning

Not

2023-10-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 545

115 902

Årets resultat

909 381

529 643

Summa fritt eget kapital

914 926

645 545

Summa eget kapital

964 926

695 545

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

58 246

1 489

Skatteskulder

518 937

209 172

Övriga skulder

322 611

288 452

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

93 710

44 031

Summa kortfristiga skulder

993 504

543 144

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 958 430

1 238 689

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-10-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-10-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	
Inköp	0	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Sävedalen 2023-11-29

Åsa Nathell
Åsa Nathell